
ＵＲＥＬむさしの の皆様 

 

暑中お見舞い申し上げます。 

UREL むさしの事務局の進藤でございます。 

日頃、皆様には、ＵＲＥＬむさしのを盛り上げて頂き、誠に有難うございます。非常に厳しい暑さが続

いておりますところ、お忙しい日々をお過ごしかと存じますが、熱中症対策をはじめ、くれぐれもご自愛

くださいませ。 

 

８月は、情報交換会はお休みとなり、８月２６日（月）に、納涼会を予定しております。会場は、昨年

のリベンジを兼ねまして、ＪＲ武蔵境駅北口側、QuOLa の屋上に開設されております「QuOLa の庭（ク

オラのにわ）」にて開催致します。 

昨年は、ゲリラ豪雨に見舞われてしまいましたが、今年はそれを吹き飛ばし、本来の駅前グランピ

ングを堪能して頂きたく、絶賛企画中でございます。 

※グランピングは、グラマラス（魅惑的な）とキャンピングを掛け合わせた造語で、テント設営や食事

の準備などの煩わしさから旅行者を解放した「良い所取りの自然体験」に与えられた名称です。 

イベント等も多い、夏の忙しい最中でございますが、是非、皆様のご参加をお待ちしております。出

欠のお返事は、８月２３日(金)までとさせて頂きますが、早めのお返事をいただけると、大変助かりま

す。 

出席の場合は→urel-musashino@freeml.com まで返信をお願い致します。 

※9 月の情報交換会は、第 3、第 4 月曜とも祭日で、8 月に情報交換会がお休みになる関係もあ

り、通常と異なり、第 2 月曜日となる 9 月 9 日（月）に開催予定です。 

以下、ご案内でございます。皆様のご参加を、お待ち申し上げております。 

記 

日時 ： ８月２６日（月） 

午後１９時００分～２１：００ 

会場 ： QuOLa の庭（クオラのにわ） 

https://quola-bbq.com/ 

住所 ： 東京都武蔵野市境 1-1-7QuOLa 屋上 

電話 ： ０４２２-５６-８３１３ 

会費 ： 男性：４，０００円 ※２０代は、３，０００円 

女性：２，０００円 

お子様とご一緒でのご参加も、大歓迎です。 

小学生～高校生：１，０００円、小学生以下無料 

以上 

---------------------------- 
不動産建設白山会 

mailto:urel-musashino@freeml.com
https://quola-bbq.com/


UREL むさしの事務局 
【進藤不動産鑑定士事務所】 
不動産鑑定士 進藤俊二 
〒154-0023 
東京都世田谷区若林 3-28-1 
（TEL） 03-6277-5677 
（FAX） 03-5486-8378 
（mobile)  070-5559-6201 
（E-mail）shindo@shun2.com 
（Web）http://www.shun2.com/ 
----------------------------- 


